TITULUS XXXV.
DE PURGATIONE VULGARI.

CAP. I.'
Dueila et aliae purgationes vulgnres prohibitae sunt, quia per eonmultoties

comdemuatur absolvendua, et Deus tentari videtur. II. d. totus titulus.

Coelestinus lli.2
Cura suscepti regiminis i-nos inducit, ut fratrum nostro

rum debeamus consultationi respo ere, et ab eis, quantum
humana permittit fragilitas, dubitatitmis scrupulum amputare.
Inde3 est, quod, Quum tua fraternitas duxerit sedem aposto
licam consulendam, utrum super ecclesiarum possessioni

Tit. XXXIV. Cap. XV.!D)sub: ib. 40) debuit: ib.
Cap. XVI. 1) lustitutum :: Reg.Bal. XVI. wa.; Non astat in aorlnp.I'V.
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Cap. II. ]) Rcsiitutum ex [lag. Ilrequ. VI, SO.; Ala". aucl. 4. (6, IS.);
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bus4 duella debeant sustineri, tuae duximus sollicitudini
respondendum, quod 1115eo casu, vel in6 aliis etiam hoc"
non debes aliquatenus tolerare. [Dat. Rom. ap. S. Petr.]

CAP. II.1
Summatum est supr. cap. proximo.

Innocentius Ill. Priori S. Sergii2 Spoletani3.'
Signiücantibus V.4 laico et fratribus eius ad nostram noveris
audientiam pervenisse, quod, quum quidam eos super furti
crimme accusaret, cum eo praeter terrae consuetudinemcoacti
sunt mire duellum, in quo, aliis peccatis suis praepedienti
bus, cecuderunt, prOpter uod post appellationem ad nos inter
. sitam er consules Spo etanos bonis fuerunt propriis spo

dat-l. unc vero furtum apud alios est inventum, et, quod
1 51 fuerint? innocentes, est facienteü Domino revelatum.

nde consulibus ipsis7 dedimus in mandatis, ut ablata [ois]
restituant universa. Ideoque discretioni tuae" per apostolica
scnpta ntandamus, quatenus si ipsi mandatum nostrum neglexerinl
adimplere, tu" artibus convocatis et auditis hinc inde pro )ositis
quod iustum uerit appellatione remota decerneres 1", faciens

uod decreuerit: per censuram ecclesiam firmiter observari ctc.
fDat. Lat. XI. Kal. Apr. no3.]

CAP. m.1
Summatum est supra cap. !.

Honorius lll.
Dilecti filii noviter in Livonia baptizati gravem ad nos

querimoniam destinarunt, quod fratres Templariorum ordi
nem in Livonia profitentes, et alii quidam advocati et iudices, qui
temporalem in eis! potestatem exercent, si quando de aliquo
alio-1crimine infamantur, eos ferri candentis iudicium subire
compellunt, quibus, si qua exinde sequatur adustio, civilem

cenam infligunt, qua re conversis et convertendis scandalum
mcutiunt et terrorem. Quum igitur huiusmodi iudicium secun
dum legitimas et canonicas sanctiones sit penitus interdictum,
utpote, in quo Deus tentari videtur: mandamus, quatenus
dictos fratres et alios, ut ab huiusmodi conversorum grava
mine omnino desistant, monitionepraemissa per censuram
ecclesiasticamappellatione remota compellas".